

# Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Siedlcach

Plan działalności na 2022 r.

L. p.	Cel	Miezniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa (jednostka miary)	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Upowszechnienie wiedzy oraz kształtowanie właściwych postaw i zachowań prozdrowotnych, dotyczących osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi.	liczba osób uczestniczących w programach/liczba realizowanych programów	40 000/33	Realizacja programów edukacyjnych i kampanii społecznych	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIŚ w Siedlcach. 3. Katalog zadań, podzadani i działań
2	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	26 600	Działalność kontrolno-inspekcyjna	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIŚ w Siedlcach, 3. Harmonogram kontroli nadzorowanych obiektów. 4. Katalog zadań, podzadani i działań
3	Zapobieganie chorobom zakaźnym oraz ich zwalczanie w celu poprawy stanu zdrowia publicznego	1. liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych / liczba mieszkańców powiatu siedleckiego 2. liczba rozdysonowanych szczepionek do realizacji szczepień obowiązkowych	15 000/158 898 30 000	Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIŚ w Siedlcach. 3. Katalog zadań, podzadani i działań
4	Ograniczenie negatywnych skutków czynników środowiskowych mających wpływ na stan zdrowie ludzi	liczba wykonanych oznaczeń i pomiarów	85 000	Wykonanie badań i pomiarów parametrów fizycznych, chemicznych i biologicznych w celu zapewnienia ochrony zdrowia	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIŚ w Siedlcach. 3. Katalog zadań, podzadani i działań

Zatwierdził:

27.04.2022 r.

**DYREKTOR**  
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Siedlcach



